
Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                               del _________________

Oggetto: Rettifica determinazione n. 963 del 02.06.2022. 

PDTD/2022/1081  CM

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da _________________________ per 15 giorni consecutivi

e posta a disposizione per la consultazione

                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

______________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera

Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Visto il D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della SC Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti

di competenza del Direttore del Servizio Acquisti rispetto a quelli di cui alla deliberazione

n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che  con  atto  n.  963  del  02.06.2022 -  liberamente  consultabile  e  scaricabile  dall'Albo

Pretorio del sito dell'AOB - è stato autorizzato in favore dell’Operatore Economico NGC

Medical S.r.l. l’affiancamento  per ampliamento famiglia degli stent medicati  “Zilver PTX”,

senza  oneri,  di  cui  alla  Deliberazione  n.  175 del  11.02.2022  per  la  di  S.C.  di

Neuroradiologia ed Interventistica Vascolare dell'ARNAS G. Brotzu;

Considerato che nella  suddetta  determina,  per  mero errore  materiale,  nell’oggetto  non è  stato  indicato

anche l’affiancamento delle guide Syncro Select;

Ritenuto pertanto di dover rettificare la determina n.  963  del 02.06.2022 nel senso di intendere

anche l’affiancamento delle guide Syncro  Select oltre  gli  stent medicati  “Zilver PTX”  in

favore dell’Operatore Economico NGC Medical S.r.l., fermo restando tutto il resto;

Visto il D.lgs. n. 50/16;

%

                

raffaele.cancedda
Font monospazio
1028

raffaele.cancedda
Font monospazio
14.06.2022

raffaele.cancedda
Font monospazio
14.06.2022



Segue determinazione n. ___________ del ____________

DETERMINA

 di  dover  rettificare  la  determina n.  963  del  02.06.2022 nel  senso  di  intendere  anche

l’affiancamento delle guide Syncro  Select oltre  gli  stent medicati  “Zilver PTX”  in favore

dell’Operatore Economico NGC Medical S.r.l., fermo restando tutto il resto.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

           Avv. Federica Pillai

Responsabile Settore Acquisti di Beni Sanitari e Servizi/Liquidazione Fatture Dott. Davide Massacci

                

raffaele.cancedda
Font monospazio
1028

raffaele.cancedda
Font monospazio
14.06.2022


	 DETERMINA

		2022-06-10T11:23:58+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-06-13T22:43:11+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-06-14T12:50:41+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




